Δράμας),  την  παράσταση,  ως  πληρεξούσια  του  Δήμου,  ενώπιον  του  Διοικητικού  Πρωτοδικείου 
Καβάλας,  στις 9-1-2024 και σε κάθε μετ αναβολή αυτής, για τη συζήτηση της προσφυγής κατά της 
αριθ. 91/Σ16/19-04-2022 απόφασης της Τοπικής Διοικητικής Επιτροπής του ΕΦΚΑ Δράμας

Β.- Ορίζει την αμοιβή της Δικηγόρου στο ποσό των εκατόν σαράντα εννέα ευρώ (149,00), 
(έκδοση παραβόλου παράστασης ενώπιον Μονομελούς Πρωτοδικείου) σύμφωνα με το Ν.4194/2013 
(Κώδικας  Δικηγόρων)  η  οποία  θα  βαρύνει  τον  Κ.Α.  00/6111  με  τίτλο  «αμοιβές  νομικών  και 
συμβολαιογράφων από ιδίους  πόρους» του σκέλους  των εξόδων του προϋπολογισμού του Δήμου